TCD210111AE
ASL Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
产品构成
安全注意事项
᜸ 警告
01. 用于对人身及财产上影响大的机器(如: 核能控制，医疗器械，船舶，车辆，铁路，

❷ SSR 点数 ❺ 变阻器是否安装
❸ SSR 种类
型号构成
ASL - ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺
H: Hirose 连接器
N: 未安装点
外形尺寸图
 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
21±0.2 2.8±0.2
0.25
3.5±0.2
1.5 1.5
1.1
1.2
0.5 0.8 0.80.5
2.54 10.16 5.08
3.
5 5
11
+0
.2
1
+
2
-
3 4
2-Ø1
2.54 10.16 5.08
2-Ø1.2
制造商 Panasonic
接点构成 SPST-1a (N.O)
负载电压范围 60 VACᜠ / DCᜡ (Peak)
最大负载电流 ≤ 2.7 A
最小负载电流 -
非反复浪涌电流 9 A (Peak)
输出 OFF 漏电流 10 μA
输出 ON 压降 -
绝缘阻抗 ≥ 1,000 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 (接点-线圈) 2,500 VACᜠ 50/60 Hz  1 分钟
动作时间 ≤ 10 ms
复位时间 ≤ 3 ms
使用周围温度 -40 ~ 60 ℃, 储存时: -40 ~ 100 ℃ (未结冰，未结露状态)
额定电压 动作电压 复位电压 输入阻抗
30 VDCᜡ ≥ 4 V ≤ 1.3 V -
  ■ 外形尺寸图
• 单位: mm
• 回路图 (底部面) • PCB Pattern
根据各制造商提供的资料为基准制作，数据可能会变化，
也务必确认制造商的资料。
  ■ 输出
SSR: AQZ202D [Panasonic]
  ■ 输入
奥托尼克斯电子(嘉兴)有限公司
www.autonics.com  |  客服热线： 400-826-7709
浙江省嘉兴市云海路301号
  ■ 内部接线图
1 2 A
C C
1
2 4 D D D D D D
E E E E E E
C CC C
AA AA A4
1 2 A
C C
1
2 4 D D D D D D
E E E E E E
C CC C
AA AA A4
A 20 14 12 10 11
B 1 2 4 10 11 12 14
C